
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής εργασίας, για το μόνιμο προσωπι-
κό του Θεραπευτηρίου για το έτος 2025. 

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις νυχτερινές 
ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
και καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υπο-
χρεωτικής, προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Καβάλας, έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1972 (1) 

Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής εργασίας, για το μόνιμο προσωπι-
κό του Θεραπευτηρίου για το έτος 2025. 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ  
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το π.δ. 252/1990 «Σύσταση Ν.Π.Δ.Δ. με την επω-

νυμία “Ίδρυμα Κοινωνικής Πρόνοιας Ευρυτανίας” και 

έγκριση του Οργανισμού Διοίκησης και λειτουργίας 
του» (Α’ 103).

2. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπ’ αρ. 107420/06-12-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1351) από-

φαση της Υπουργού Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας 
περί διορισμού Διοικητή στο Θεραπευτήριο Χρόνιων 
Παθήσεων Ευρυτανίας.

5. Την υπ’ αρ. 17005/15-02-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 138) από-
φαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων περί ορισμού Προέδρου και μελών στο 
Διοικητικό Συμβούλιο στο Θεραπευτήριο Χρόνιων Πα-
θήσεων Ευρυτανίας και την υπ’ αρ. 36853/13-06-2024  
(Υ.Ο.Δ.Δ. 663) απόφαση της Υπουργού Κοινωνικής Συ-
νοχής και Οικογένειας. 

6. Την υπ’  αρ. 26297/3-4-2024 (ΑΔΑ: 94Υ046ΝΛ2Α-
ΘΑ0) απόφαση της Υπουργού Κοινωνικής Συνοχής και 
Οικογένειας, περί Έγκρισης Προϋπολογισμού του Θερα-
πευτηρίου Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας οικονομικού 
έτους 2024.

7. Την ανάγκη έγκρισης απασχόλησης κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς 
και προς συμπλήρωση/καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου, μόνιμων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου υπαλλήλων, για το έτος 2025, διότι το Θερα-
πευτήριο λειτουργεί σε 24ωρη βάση και υπάρχει σο-
βαρή έλλειψη προσωπικού σε όλα τα τμήματα για την 
εύρυθμη και ομαλή λειτουργία του Θεραπευτηρίου, 
αποφασίζουμε: 

Την έγκριση της εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής 
εργασίας, του μόνιμου προσωπικού του Θεραπευτηρίου, 
από 01-01-2025 έως 31/12/2025, όπως με λεπτομέρεια 
απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6576

68539

02.12.2024 18:51:04

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68540 Τεύχος B’ 6576/02.12.2024

ΠΙΝΑΚΑΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΟΥΣ 2025

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΤΕ Νοσηλευτικής 4 4

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 9 9

ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 
Προσωπικού- Μεταφορέων Ασθενών

5 5

ΥΕ Βοηθ. Υγειον. Προσωπικού-Bοηθών 
νοσοκόμων φυλάκων ασθενών

2 2

ΔΕ Οδηγών 1

ΔΕ Προσωπικού Εστίασης-
ΔΕ Μαγείρων

2

ΥΕ Βοηθ. Μαγείρων -  
Τραπεζοκόμων -  
ΥΕ Προσωπικό Εστίασης

6

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων- 
ΥΕ προσωπικό καθαριότητας  
μονάδων Υγείας

6

ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού-Επιμελητών 
Κλητήρων

3 3

Σύνολο υπαλλήλων: 38 23

Σύνολο ωρών: 11.900 7.700

Σύνολο δαπάνης: 30.000,00 15.000,00

                ΚΑΕ 0263: 45.000,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Καρπενήσι, 27 Νοεμβρίου 2024

Ο Διοικητής

ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΑΚΙΤΣΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 255/20-11-2024 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις νυχτερι-
νές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες και καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση 
κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής, προσωπικού Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου της Τεχνικής Υπηρεσίας της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Καβάλας, έτους 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Το άρθρο 30 του Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Καβάλας 

(Β’ 1349/2017) και το γεγονός ότι η παρακολούθηση της 
λειτουργίας των αντλιοστασίων ύδρευσης-αποχέτευσης, 

η οποία γίνεται σε 24ωρη βάση - 7ημέρες την εβδομάδα 
καθ’ όλο το έτος, καλύπτεται με εργασία σε τρεις βάρδιες 
(πρωινή - απογευματινή - νυχτερινή).

3. Την ανάγκη της έγκαιρης αντιμετώπισης αιφνιδίων 

βλαβών των δικτύων ύδρευσης-αποχέτευσης και των 

ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων, οι οποίες μπο-

ρούν να προκαλέσουν διακοπή υδροδότησης, διαρρο-

ής λυμάτων κ.λ.π. με επικίνδυνα αποτελέσματα για την 

δημόσια υγεία.

4. Την γεωγραφική επέκταση του Δήμου Καβάλας  

(ν. 3852/2010) η Δ.Ε.Υ.Α.Κ. αντιμετωπίζει τα ανωτέρω 

προβλήματα,όχι μόνο στην Δ.Ε.Καβάλας,αλλά και σε ιδι-

αίτερα δύσβατες περιοχές της Δ.Ε.Φιλίππων,με τον ίδιο 

αριθμό προσωπικού που ήδη προϋπήρχε, αποφασίζει: 
Α. Εγκρίνει την, για το έτος 2025, καθιέρωση υπερω-

ριακής εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου, κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες και την καθιέρωση εργασίας 
με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68541Τεύχος B’ 6576/02.12.2024

1. Εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής και ειδικότερα:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ

ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών-
ΤΕ Μηχανολόγων Μηχ/κών

4 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών- 
ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κών

1 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 4 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Μηχανολόγων 3 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 
Οχημάτων

1 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 
Οχημάτων

1 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Οδηγών-ΔΕ Οδηγών 3 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Χειριστών
Μηχανημάτων Έργου-ΔΕ Χειριστών

Μηχανημάτων Έργου
4 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Υδραυλικών 12 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών-ΥΕ 
Εργατών Ύδρευσης Αποχέτευσης

16 Μέχρι 80 ώρες/μήνα Μέχρι 60 ώρες/μήνα

2. Εργασία πέραν της υποχρεωτικής, Κυριακών, εξαιρέσιμων και νυχτερινών ωρών και ειδικότερα:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟ 22η ΕΩΣ 6η 

ΠΡΩΙΝΗ ΩΡΑ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

(ημερήσια και νυχτερινή)

ΠΕ Μηχανικών- 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

1 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΠΕ Μηχανικών-ΠΕ Χημικών 
Μηχανικών

1 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών- 
ΤΕ Μηχανολόγων Μηχ/κών

4 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών- 
ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κών

1 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνικού- 
ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών

4 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνικού- ΔΕ Μηχανολόγων 3 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 
Οχημάτων

1 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 
Οχημάτων

1 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Οδηγών-ΔΕ Οδηγών 3 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου-
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου

4 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Δομικών Έργων 4 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνίτη Υδρομέτρων 1 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΔΕ Τεχνικού-ΔΕ Υδραυλικών 12 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών-ΥΕ 
Εργατών Ύδρευσης Αποχέτευσης

16 Μέχρι 96 ώρες/6μηνο Μέχρι 96 ώρες/6μηνο

Β. Η δαπάνη που θα προκληθεί, συνολικού ποσού 60.000,00 €, θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε. 60.00.00.0002, 60.00.01.0002, 

60.00.02.0002, 60.00.03.0002, 60.00.04.0002, 60.00.05.0002, 60.00.06.0002, 60.00.07.0002, 60.00.08.0002, 

60.00.10.0002, 60.00.11.0002, 60.00.17.0002. του υπό ψήφιση προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. οικονομικού έτους 2025.

Γ. Η απόφαση ισχύει από 1/1/2025 έως 31/12/2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΟΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68542 Τεύχος B’ 6576/02.12.2024

*02065760212240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


